
 
Pagina Delibera n. 77 del 
07/09/2015 
Delibera n. 77 del 07/09/2015 

 

1 

 
 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE N.  77 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 11/2015 DEL 07/09/2015 
 
OGGETTO: Valutazione preventivi per acquisto hardware, software e servizi annessi per la sede operativa 
del GAL Ternano. 
 
Il giorno 07 settembre 2015 alle ore 08.30 debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione 
del GAL Ternano. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Presiede il Presidente: Albano Agabiti 
Segretario Verbalizzante: Dr. Paolo Pennazzi  
 
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 
 
 
 
 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
De Arcangelis Marco Consigliere X  

Dionisi Luigi Consigliere X  
Fontanella Leonardo Consigliere  X 

Giovannetti Giancarlo Consigliere X  
Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere  X 
Padiglioni Adriano Consigliere  X 
Piermatti Sandro Consigliere  X 

Raggi Luca Consigliere X  
Rosati Domenico Consigliere X  

Ruozi Berretta Elisabetta Consigliere  X 
Silveri Paolo Consigliere X  

Vittori Luciano Consigliere X  
REVISORI DEI CONTI    

Proietti Mario  X  
Ribichini Valerio   X 
Rossi Carlo Ulisse  X  

  



 
Pagina Delibera n. 77 del 
07/09/2015 
Delibera n. 77 del 07/09/2015 

 

2 

 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Vista la necessità di acquistare n. 2 personal computer desktop con relativi software  per la sede GAL causa 

obsolescenza di quelli attualmente presenti. 

Visto che in data 04/08/2015 è stato richiesto all’Autorità per la Vigilanza sui Contratti pubblici di Lavori, 

Servizi e Forniture - AVCP,  il codice CIG per la presente gara informale per una cifra presunta di € 4.500,00; 

il codice CIG assegnato è il seguente: ZDD15A15DB. 

Visto che sono stati richiesti via PEC n. 13 preventivi ad altrettanti ditte operanti nel territorio. 

Vista il documento istruttorio redatto dall'ufficio tecnico dal quale risulta che l’offerta più conveniente per il 

GAL è quella presentata dalla Celleno Informatica per un totale di € 2.895,20 IVA esclusa. 

Con voto unanime  

 
DELIBERA 

 
Di approvare e far proprio il documento istruttorio predisposto dal Coordinatore Dr. Paolo Pennazzi in data 

04/09/2015  che si allega al presente provvedimento come parte integrante e sostanziale. 

Di aggiudicare di conseguenza la fornitura di cui all’oggetto alla ditta con sede legale in Celleno (VT) Via de 

Gasperi, 10 P.IVA: 01504170562 un totale di € 2.895,20 IVA esclusa. 

 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti) 
  
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (F.to Dr. Paolo Pennazzi) 
 
Terni 07/09/2015 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni 07/09/2015 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
(F.to Dr. Francesco Contartese) 

 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano 
www.galternano.it nella pagina “Delibere”. 
 
Terni 25/09/2015 
 
 

Il segretario Verbalizzante (F.to Dr. Paolo Pennazzi) 

http://www.galternano.it/

